様式第１号（第5条関係）

年　　月　　日

大玉村長　様

申請者	住所
氏名　　　　　　　　　　　　㊞
電話

大玉村農耕用運転免許取得推進事業補助金交付申請書

　　大玉村農耕用運転免許取得推進事業補助金を下記のとおり受けたいので、大玉村農耕用運転免許取得推進事業補助金交付要綱第5条の規定により申請します。

記

１　補助金交付申請額	　　　　　　　　円

２　取得免許
	取得免許の種類

	取得日

	取得費用

３　添付書類
	運転免許証の写し
	講習料金等の領収書の写し
	村税等の納付状況を確認することへの同意書
	振込口座（通帳等の写し）
	その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
[bookmark: _GoBack]